HASH: ebf36ea723ee51291b37ba71f611732b

LUIS GUADALIX CALVO (1de 1)

ALCALDE-PRESIDENTE
Fecha Firma: 15/11/2022

AYUNTAMIFNTO

&} MIRAFLORES

DFE LA SIERRA

ANUNCIO

Por Resolucion de Alcaldia n® 2022-1679, se ha aprobadola lista provisional de
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura de nueve
plazas de Educador/as Casa Nifios con caracter de personal laboral fijo (expediente
electronico 4282/2022) mediante el sistema de acceso libre y procedimiento de
concurso de méritos por el proceso extraordinario de estabilizacién de empleo
temporal (Ley 20/2021 de28 de diciembre). Lista provisional de admitidos y

excluidos, cuya transcripcion literal dice:

ANEXO UNICO.
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE Ne DNI
1. Acero Arranz, Lourdes 470***11D
2. Altozano Soler, Macarena 508***55)
3. Arnaldo Mielgo, Maria Teresa 514***96T
4. Avila Garcia, Eva 520***18S
5. Berrocosa Blasco, Ana Belén 700***60B
6. Bonza Flores, Tania 514***87Q
7. Bordas Gonzalez, Estibaliz 700*%**92Q
8. Calderdn Caro, Nuria 508***33p
9. Cafiuelo Hernandez, Jennifer 519***78W
10. Carlon Martin, Elena 514***30G
11. Carretero Dorado, Patricia 514***05B
12. Chivato Holgado, Ricardo 700***35V
13. Colmenarejo Garcia, Beatriz 700***89X
14. Corbella Carrero, Patricia 056***88V
15. Corchado Corrochano, Maria 054***9g)
16. Cruz Garcia, Verdnica 514***87B
17. De Ceuta Alonso, Paula 700***59p
18. Diaz Aguadin, Maria Jesus 072***g5p
19. Dorina Rusu, Cristina X66***76G
20. Duran Bulnes, Nieves 089***48K
21. Escobar Pérez, Silvia 534***96N
22. Espadaliménez, Elena 031***01H
23. Espartero Fernandez, Inmaculada 308***35N
24. Fernandez Barrios, Sofia 507***39X
25. Fernandez Gonzalez, Ana Isabel 053***36G
26. Garcia Fernandez. Mariela Yaneth 025***92D
27. Garcia Gonzalez, Maria Paz 080***15R
28. Garcia Linares, Raquel 534***92X

Cod. Validacion: TDEL7DXLIC6E3SIMPSHH399CL | Verificacion: https:/mirafloresdelasierra.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3



w AYUNTAMIENTO

S

MIRAFLORES

DE LA SIERRA

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Gonzalez Crespo, Claudia
Gonzalez Marcos, Virginia
Gonzdlez Martin, Ana Isabel
Grebennikova Kurpebaeva, Irina
Hernando Garcia, Sara

Herrero Baratas, Maria Isabel
Herrero Berrocosa, Gema
Herrero Berrocosa, Teresa
Holgado Moratilla, Begoia
Jiménez Cuadrado, Alicia
Jiménez Herndndez, Elena
Jiménez Setien, Azucena

Lastra Gil, Estela

Lépez Diaz, Lorena

Lépez Diaz, Sara

Losada Martinez, Maria Del Carmen
Marrupe Ortega, Carmen Maria
Martin Fuentes, Maria Isabel
Martinez Avila, Maria Soledad
Martinez Bucallo, Vanesa
Martos General, Elisa

Minaya Marquez, Blanca
Mingo Escudero, Mdnica

Navas Gonzélez, Noelia

Olivera Lopez, Mirian

Oltra Martinez, Maria José
Perea Jiménez, Maria Gema
Pérez Nebreda, Tamara
Polvorinos Martin, Fatima
Prieto Rosado, Ana Maria
Ramirez Fernandez, Maria Del Carmen
Ramos Garcia, Cristina
Rodriguez Dominguez, Carmen
Rosell Sevillano, Candelaria
Rueda Garcia, Marta

Rueda Ybarra, Maria José

Ruiz De La Sierra Hernandez, Blanca
Saavedra Fuentes, Alba

San José Melero, Verdnica
Sanchez Morales, Mayra
Templado Millan, Eva

Torres Barbero, Victoria

Urefla Méndez, Susana

Varela Salamanca, Raquel

538***Q7R
700***14S
335***08L
042***82)
510***08X
700***41B
700***38A
700***37W
534***21B
514***55E
011***51M
026***56D
700***34G
514***88X
052***73V
534***56A
470***12A
513***08C
052***27K
514***957
534***30P
118***60F
519***28E
019***77Y
702***35D
487***10N
008***00C
712***23N
708***12K
509***47V
403***79X
514***57C
710***69Q
527***29H
048***43X
312***04N
054***39D
059***47R
514***28Y
515***81L
508***90X
700***98D
521***23Q
468***64R

Cod. Validacion: TDEL7DXLIC6E3SIMPSHH399CL | Verificacion: https:/mirafloresdelasierra.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 3



&} MIRAFLORES

AYUNTAMIFNTO

DFE LA SIERRA

73. Velasco Garcia, Maria
74. Vicente Llamas, Sandra

514***96A
520%**21W

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS SEGUN LAS BASES:

APELLIDOS Y NOMBRE N2 DNI MOTIVO EXCLUSION
1. Cristébal Lorenzo, Silvia 051***55G (1), (2)
2. Cruz Rodriguez, Rocio 265***13) (2)
3. Dra, Youness YO1***67C (2), (4)
4. Garcia Cabanillas, Consuelo 792***81A (4)
5. Garcia Molina, Maria Isabel 045***61T (2),(3)
6. Garcia-Aranda Moreno, Marta Pilar 500***18H (2), (4)
7. Gonzalez Diaz, Irene 514***68R (4), (5)
8. Ldpez Cruz, Maria Luisa 529***73F (2)
9. Lépez Pecharroman, Marta 508***34Y (4)
10. Manzanares Cantero, Gloria 514***96C (1),(2)
11. Pastor Querol, Paula 026***70F (5)
12. Tudela Vilches, Josefa 264***79Q (2)

MOTIVOS DE EXCLUSION

(1) No aportar DNI

(2) No aportar pago de la tasa

(3) No aportar titulacién

(4) Titulacién de acceso no cumple el art. 92 de la LO 2/2006, de 3 de mayo de Educacion.
(5) Solicitud fuera de plazo

Los aspirantes que figuren excluidos expresamente por motivos susceptibles de
subsanacion, asi como los que no figuren en la relacién de admitidos ni excluidos,
dispondran de un plazo Unico e improrrogable de cinco dias habiles, contados a partir del
dia siguiente a la publicacidn del presente anuncio en la Sede Electrénica y en el Tablon
de Anuncios y Edictos Digital de este Ayuntamiento, para subsanar el defecto que haya
motivado su exclusion o suno inclusidon expresa, siendo definitivamente excluidos del

proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo sefialado.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL ALCALDE-PRESIDENTE
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE.

Cod. Validacion: TDEL7DXLIC6E3SIMPSHH399CL | Verificacion: https:/mirafloresdelasierra.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 3



		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra
	2022-11-15T11:05:38+0100
	Miraflores de la Sierra
	LUIS GUADALIX CALVO - 02858958N (FIRMA)
	Lo acepto




