

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía nº 2022-1679, se ha aprobadola lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura de nueve plazas de Educador/as Casa Niños con carácter de personal laboral fijo (expediente electrónico 4282/2022) mediante el sistema de acceso libre y procedimiento de concurso de méritos por el proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal (Ley 20/2021 de 28 de diciembre). Lista provisional de admitidos y excluidos, cuya transcripción literal dice:

ANEXO ÚNICO. RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

	APELLIDOS Y NOMBRE	Nº DNI
1.	Acero Arranz, Lourdes	470***11D
2.	Altozano Soler, Macarena	508***55J
3.	Arnaldo Mielgo, María Teresa	514***96T
4.	Ávila García, Eva	520***18S
5.	Berrocosa Blasco, Ana Belén	700***60B
6.	Bonza Flores, Tania	514***87Q
7.	Bordas González, Estíbaliz	700***92Q
8.	Calderón Caro, Nuria	508***33P
9.	Cañuelo Hernández, Jennifer	519***78W
10.	Carlon Martín, Elena	514***30G
11.	Carretero Dorado, Patricia	514***05B
12.	Chivato Holgado, Ricardo	700***35V
13.	Colmenarejo García, Beatriz	700***89X
14.	Corbella Carrero, Patricia	056***88V
15.	Corchado Corrochano, María	054***98J
16.	Cruz García, Verónica	514***87B
17.	De Ceuta Alonso, Paula	700***59P
18.	Díaz Aguadín, María Jesús	072***85P
19.	Dorina Rusu, Cristina	X66***76G
20.	Duran Bulnes, Nieves	089***48K
21.	Escobar Pérez, Silvia	534***96N
22.	Espada Jiménez, Elena	031***01H
23.	Espartero Fernández, Inmaculada	308***35N
24.	Fernández Barrios, Sofía	507***39X
25.	Fernández González, Ana Isabel	053***36G
26.	García Fernández. Mariela Yaneth	025***92D
27.	García González, María Paz	080***15R
28.	García Linares, Raquel	534***92X





29.	González Crespo, Claudia	538***07R
30.	González Marcos, Virginia	700***14S
31.	González Martín, Ana Isabel	335***08L
32.	Grebennikova Kurpebaeva, Irina	042***82J
33.	Hernando García, Sara	510***08X
34.	Herrero Baratas, María Isabel	700***41B
35.	Herrero Berrocosa, Gema	700***38A
36.	Herrero Berrocosa, Teresa	700***37W
37.	Holgado Moratilla, Begoña	534***21B
38.	Jiménez Cuadrado, Alicia	514***55E
39.	Jiménez Hernández, Elena	011***51M
40.	Jiménez Setien, Azucena	026***56D
41.	Lastra Gil, Estela	700***34G
42.	López Díaz, Lorena	514***88X
43.	López Díaz, Sara	052***73V
44.	Losada Martínez, María Del Carmen	534***56A
45.	Marrupe Ortega, Carmen María	470***12A
46.	Martín Fuentes, María Isabel	513***08C
47.	Martínez Ávila, María Soledad	052***27K
48.	Martínez Bucallo, Vanesa	514***95Z
49.	Martos General, Elisa	534***30P
50.	Minaya Márquez, Blanca	118***60F
51.	Mingo Escudero, Mónica	519***28E
52.	Navas González, Noelia	019***77Y
53.	Olivera López, Mirian	702***35D
54.	Oltra Martínez, María José	487***10N
55.	Perea Jiménez, María Gema	008***00C
56.	Pérez Nebreda, Tamara	712***23N
57.	Polvorinos Martín, Fátima	708***12K
58.	Prieto Rosado, Ana María	509***47V
59.	Ramírez Fernández, María Del Carmen	403***79X
60.	Ramos García, Cristina	514***57C
61.	Rodríguez Domínguez, Carmen	710***69Q
62.	Rosell Sevillano, Candelaria	527***29H
63.	Rueda García, Marta	048***43X
64.	Rueda Ybarra, María José	312***04N
65.	Ruiz De La Sierra Hernández, Blanca	054***39D
66.	Saavedra Fuentes, Alba	059***47R
67.	San José Melero, Verónica	514***28Y
68.	Sánchez Morales, Mayra	515***81L
69.	Templado Millán, Eva	508***90X
70.	Torres Barbero, Victoria	700***98D
71.	Ureña Méndez, Susana	521***23Q
72.	Varela Salamanca, Raquel	468***64R





73. Velasco García, María

74. Vicente Llamas, Sandra

514***96A

520***21W

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS SEGÚN LAS BASES:

	APELLIDOS Y NOMBRE	Nº DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
1.	Cristóbal Lorenzo, Silvia	051***55G	(1), (2)
2.	Cruz Rodríguez, Rocío	265***13J	(2)
3.	Dra, Youness	Y01***67C	(2), (4)
4.	García Cabanillas, Consuelo	792***81A	(4)
5.	García Molina, María Isabel	045***61T	(1),(3)
6.	García-Aranda Moreno, Marta Pilar	500***18H	(2), (4)
7.	González Díaz, Irene	514***68R	(4), (5)
8.	López Cruz, María Luisa	529***73F	(1)
9.	López Pecharromán, Marta	508***34Y	(4)
10.	Manzanares Cantero, Gloria	514***96C	(1),(2)
11.	Pastor Querol, Paula	026***70F	(5)
12.	Tudela Vilches, Josefa	264***79Q	(1)

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

- (1) No aportar DNI
- (2) No aportar pago de la tasa
- (3) No aportar titulación
- (4) Titulación de acceso no cumple el art. 92 de la LO 2/2006, de 3 de mayo de Educación.
- (5) Solicitud fuera de plazo

Los aspirantes que figuren excluidos expresamente por motivos susceptibles de subsanación, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio en la Sede Electrónica y en el Tablón de Anuncios y Edictos Digital de este Ayuntamiento, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o suno inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL ALCALDE-PRESIDENTE

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE.

